
PERATURAN GUBERNUR PROVINSI DAERAH KHUSUS 
IBUKOTA JAKARTA 

NOMOR 16 TAHUN 2010 

TENTANG 

PEMBERIAN BANTUAN OPERASIONAL BAGI KARANG TARUNA DI 267 
(DUA RATUS ENAM PULUH TUJUH) KELURAHAN PROVINS! DAERAH 

KHUSUS IBUKOTA JAKARTA TAHUN ANGGARAN 2009 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

GUBERNUR PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA, 

Menimbang 

Menimbang 

a. bahwa dalam rangka menggali potensi dan sumber daya Karang Taruna 
sebagai kekuatan masyarakat yang bersumber dari komponen generasi 
muda khususnya yang berada di tingkat Kelurahan di lingkungan Provinsi 
Daerah Khusus lbukota Jakarta, perlu diberikan bantuan; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a, 

perlu menetapkan Peraturan Gubernur tentang Pemberian Bantuan 
operasional bagi Karang Taruna di 267 (dua ratus enam puluh tujuh) 
Kelurahan Provinsi Daerah Khusus lbukota Jakarta Tahun Anggaran 
2009. 

1.  Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara; 

2. Undang-Undang Nomor 10 Tahun 2004 tentang Pembentukan Peraturan 
Perundang-undangan; 

3. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah 
sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-Undang 
Nomor 12 Tahun 2008; 

4. Undang-Undang Nomor 29 Tahun 2007 tentang Pemerintahan Provinsi 
Daerah Khusus lbukota Jakarta sebagai lbukota Negara Kesatuan 
Republik Indonesia; 

5. Undang-Undang Nomor 1 1  Tahun 2009 tentang Kesejahteraan Sosial; 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun, 2005 tentang Pengelolaan 
Keuangan Daerah; 



2 

7. Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007 tentang Pembagian 
Urusan Pemerintahan antara Pemerintah, Pemerintahan Daerah Provinsi 
dan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota: 

8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang 
Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah sebagaimana telah diubah 
dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 59 Tahun 2007; 

9. Peraturan Daerah Nomor 5 Tahun 2007 tentang Pokok-pokok 
Pengelolaan Keuangan Daerah; 

10. Peraturan baerah Nomor 10 Tahun 2008 tentang Organisasi Perangkat 
Daerah; 

1 1 .  Peraturan Daerah Nomor 1 Tahun 2009 tentang Anggaran Pendapatan 
dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2009; 

12. Keputusan Gubemur Nomor 130 Tahun 2008 tentang Tata Cara 
Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Provinsi 
Daerah Khusus lbukota Jakarta sebagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Gubernur Nomor 174 Tahun 2009; 

13. Peraturan Gubemur Nomor 29 Tahun 2009 tentang Tata Cara 
· Pelaksanaan Anggaran Belanja Hibah dan Bantuan Sosial pada 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah sebagaimana telah diubah 
dengan Peraturan Gubemur Nomor 181 Tahun 2009; 

14. Peraturan Gubemur Nomor 104 Tahun 2009 tentang Organisasi dan 
Tata Kerja Dinas Sosial Provinsi DKI Jakarta; 

15. Keputusan Gubernur Nomor 1647/2009 tentang Penetapan Belanja 
Hibah dan Bantuan Sosial kepada Organisasi Pemerintah/Non 
Pemerintah dan Lembaga lainnya pada Perubahan Anggaran 
Pendapatan dan Belanja daerah Tahun Anggaran 2009. 

- MEMUTUSKAN : 

Menetapkan PERATURAN GUBERNUR TENTANG PEMBERIAN BANTUAN OPERASIONAL 
BAGI KARANG TARUNA DI 267 {DUA RATUS ENAM PULUH TUJUH) 
KELURAHAN PROVINS! DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA TAHUN 

ANGGARAN 2009. 

BAB I 

KETENTUAN UMUM 

Pasal 1 

Dalam Peraturan Gubernur ini yang dimaksud dengan : 

1 .  Daerah adalah Provinsi Daerah Khusus lbukota Jakarta. 

2. Pemerintah Daerah adalah Gubernur dan Perangkat Daerah sebagai unsur 
penyelenggara Pemerintahan Daerah. 



3 

3. Gubernur adalah Kepala Daerah Provinsi Daerah Khusus lbukota Jakarta. 

4. Badan Pengelola Keuangan Daerah adalah Sadan Pengelola Keuangan 
Daerah Provinsi Daerah Khusus lbukota Jakarta. 

5. Dinas Sosial adalah Dinas Sosial Provins! Daerah Khusus lbukota 
Jakarta. 

6. Suku Dinas Sosial adalah Suku Dinas Sosial Kota Administrasi Provinsi 
Daerah Khusus lbukota Jakarta. 

7. Seksi Dinas Sosial Kecamatan adalah Seksi Dinas Sosial Tingkat 
Kecamatan Provinsi Daerah Khusus lbukota Jakarta. 

8. Forum Komunikasi Karang Taruna Provinsi adalah Karang Taruna 
Provinsi Daerah Khusus lbukota Jakarta. 

9. Forum Komunikasi Karang Taruna Kota Administrasi Provinsi adalah 
Karang Taruna Provinsi Daerah Khusus lbukota Jakarta. 

10. Karang Taruna Kelurahan adalah Karang Taruna Kelurahan Provinsi 
Daerah Khusus lbukota Jakarta. 

1 1 .  Bank OKI adalah Lembaga perbankan milik Pemerintah Provinsi Daerah 
Khusus lbukota Jakarta yang terdiri dari Kantor Pusat, Kantor Cabang 
Utama, Kantor Cabang, Kantor Cabang Pembantu serta Kantor Kas. 

12. Pengurus Karang Taruna adalah Pengurus Karang Taruna Tingkat 
Provinsi, Kota Administrasi, Kecamatan dan Kelurahan di Provinsi Daerah 
Khusus lbukota Jakarta. 

13. Giro adalah Rekening giro milik penerima bantuan. 

BAB II 

TUJUAN DAN SASARAN 

Pasal 2 

(1) Tujuan pemberian bantuan adalah : 

a. Upaya memotivasi generasi muda dalam hal ini anggota Karang 
Taruna dalam memajukan keorganisasiannya dan mengembangkan 
peranan generasi muda di Tingkat Kelurahan; 

b. Upaya peningkatan. pertumbuhan kualifikasi Karang Taruna dalam 
mencapai kemandirian dan peran yang lebih luas dalam upaya 
pengembangan, pencegahan dari penanganan masalah-masalah 
sosial. 

(2) Sasaran penerima bantuan adalah 267 (dua ratus enam puluh tujuh) 
Karang Taruna.Kelurahan di Provinsi Daerah Khusus lbukota Jakarta. 



e 

4 

BAB III 

SUMBERDATA 

Pasal 3 

Penanggung jawab keabsahan dan validasi sumber data adalah : 

a. Suku Dinas Sosial Provinsi Daerah Khusus lbukota Jakarta. 

b. Seksi Dinas Sosial Kecamatan. 

BABIV 

SUMBER DANA BANTUAN 

Pasal 4 

Sumber dana untuk Penerima Bantuan sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 
ayat (2), dialokasikan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
(APBD) Dokumen Pelaksanaan Anggaran (DPA) Sadan Pengelola Keuangan 
Daerah (BPKD) Provinsi DKI Jakarta Tahun Anggaran 2009. 

BABV 

BESARAN DAN PERUNTUKAN BANTUAN 

Pasal 5 

(1) Besaran bantuan yang diberikan kepada Karang Taruna 267 (dua ratus 
enam puluh tujuh) Kelurahan seluruhnya sebesar Rp 1.335.000.000,00 

(satu miliar tiga ratus tiga puluh lima juta rupiah), yang masing-masing 
Kelurahan menerima Rp 5.000.000,00 (lima juta rupiah). 

(2) Bantuan bagi Karang Taruna Kelurahan sebagaimana dimaksud pada 
ayat (1) dikenakan pajak sesuai ketentuan peraturan perundang 
undangan. 

BAB VI 

PERSYARATAN PENERIMA BANTUAN 

Pasa16 

(1) Karang Taruna Kelurahan sebagai lembaga yang menerima bantuan, 
harus terlebih dahulu melampirkan Kepengurusan yang ditetapkan oleh 
Kepala Kelurahan setempat. 

(2) Karang Taruna Kelurahan selaku penerima bantuan adalah organisasi 
sosial di bawah koordinasi Dinas Sosial. 



er 

5 

BAB VII 

KEWAJIBAN PENERIMA BANTUAN 

Pasal 7 

Karang Taruna Kelurahan wajib mengelola bantuan biaya operasional 
sebagaimana dimaksud dalam Pasal 5 ayat (1 ). 

Pasal 8 

Karang Taruna Kelurahan berkewajiban melaksanakan kegiatan sesuai 
dengan proposal yang telah diajukan dan mempertanggungjawabkan bantuan 
sesual ketentuan peraturan perundang-undangan. 

BAB VIII 

PENCAIRAN BANTUAN 

Pasal9 

( 1) Pencairan bantuan dilaksanakan dengan cara pengambilan langsung 
melalui Rekening Giro masing-masing Karang Taruna Kelurahan. 

(2) Mekanisme pencairan bantuan sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 
dilakukan sesuai ketentuari peraturan perundang-undangan. 

BABIX 
'  '  '  

LAPORAN DAN PERTANGGUNGJAWABAN 

Pasal 10 

Pengurus Karang Taruna Kelurahan berkewajiban melaporkan dan 
mempertanggungjawabkan bantuan yang diterima baik kegiatan maupun 
keuangan disertai dengan bukti peruntukan penggunaannya. 

Pasal 1 1  

(1)  Karang Taruna Kelurahan sebagai Penerima bantuan wajib 
menyampaikan laporan kegiatan kepada Guberur dalam hal ini 
Sekretaris Daerah melalul Dinas Sosial selaku koordinator penerima 
bantuan selambat-lambatnya 1 (satu) bulan setelah pekerjaan/kegiatan 
selesai. 

(2) Laporan pertanggungjawaban sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 
diteruskan oleh koordinator kepada Kepala Badan Pengelola Keuangan 
Daerah selambat-lambatnya 5 (lima) hari setelah diterimanya laporan. 

(3) Koordinator penerima bantuan diwajibkan membuat laporan atas kegiatan 
pemberian bantuan sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dan ayat (2) 
kepada Gubernur dalam hal ini Sekretaris. Daerah dengan tembusan 
kepada Kepala Bappeda, Kepala lnspektorat dan Kepala Badan 
Pengelola Keuangan Daerah. 



6 

BABX 

PENGAWASAN 

Pasal 12 

/ 

Pengawasan terhadap pelaksanaan pemberian bantuan kepada Karang 
Taruna Kelurahan dilakukan oleh Pengawas Fungsional sesuai ketentuan 
peraturan perundang-undangan. 

BABXI 

KETENTUAN PENUTUP 

Pasal 13 

Peraturan Gubernur ini_mulai berlaku pada tanggal diundangkan dan berlaku 
surut terhilung sejak tanggal 18 Agustus 2009. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 
Gubernur ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah. Provinsi Daerah 

Khusus lbukota Jakarta. 

Ditetapkan di Jakarta 
pada tanggal 25 Januari 2010 

GUBERNUR PROVINSI DAERAH KHUSUS 
IBUK A JAKARTA, 

• 

) 
-- D i u n d a n g k a n  di Jakarta 

pada tanggal 3 F e b r u a r i  2 0 1 0  

SEKRETARIS DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS 
!BUKOTA JAKARTA, 

MUHAYAT 
NIP 050012362 

BERITA DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA 
TAHUN 2010  NOMOR 20 "  



0 

2 
Ul 
2 

£ 
¢ 

.c 

e 
Q) 
c 

0 
'V c 
c d 

5 o o  
e  

4  ¥  c  
a..  (  or 

• ... 
E e«  

•  2 5  

E  z %  
0  

r  5  g  
5 t  o  L  

£  rt  4u  < 0  
c  g  z D  
qj  

•  «  
2 0  

-  (U  r D  ::,  ....  0  p  < I  -  o  S  5  

~  2  X  d  _  
g  c  

c  z  £  z  
%  
5 E  

c  5 6  
�  

e  - @ %  
a  Q z 6  <( =  c  
E  III  e,  N  

'--  
c  

...J  
-I ~  Z  
d  z z 2  
@  
0 I  
5 5 z  
~ 5  
a..  -1 z  O D  ¥ r  
z 
5 5  
r 2 ¢  
2 P t  
k ' s  
5 .  z =! 5  
@ R  
•  5  o  

e  
u!  

5  
u  @  
LL]    

a..  (/)  2  
55  
a z 5  

0  0 <  

# 
£  
o o  

'  

c  
c  
0  
c  

�  
Q)  

-  Q)  

¥  

8 8 8 8  o o o o o o  
a  o o o o o o  
0.  0 c o o  0 0 0 o o c  er  o o o o  @ o o o o o  
--  o o o o  o o o o o o  c  c o o  6 6 c c  cu  

o o o o  o o o o o o  
•  o o o o  o o o o o o  •  c  

u  u u  cu  
c  

.  '  
z  

'  

c  
cU  

.£-  

e  2  
a  

5  %  £  a  
6  c  

. ~  g  
8 e  

0c  £--  

-  (f  --=  c  cU  
-  ((  0  o  ~  g  E  Ul  t- lII  cz  = D 0 ¥  

cU  2  
2    

g? o e ±  
(.)  a..  £  

£ 4 g  a  Q)  cU  g @ ;  g c 9 g 5  ¥  E  co  £ £ % m  ...  
g  5 % % @  d  

c  £  
...  £  5  o o x c  c  

E  c  
c  .c  c  c c  c  

cU  c c  c c  c c  e  "")  0  co  c  ¢  ¢  0  c  c  ¢  c  «  (  
c  "")  c c £ £  c c s r r £  
h  'iii c: E S  c  E  
0  �  .!!!  2 . 2 2  £  2 2 a  
C:  -  c  

& & & 8  
c  

2 & 2 & 3 2  
Ul  

e  z  E  E  
co  

e  l3  d ' «  ¢  c  l3  ¢  ¢  c  (  ¥  c  c c  c  c c  c c  c c  U  Q)  

2  2  2  2  
Q)  

2 P e e  co  <  ¥  <  E  c  cu  c  c  

e=es° co co 
e l l  c  cu  •  c  £  z  8  2  0 0  0 U  

2  0»  0  0  0 0  0  
c c  c c  c c c c c c  

cu  
c  

� l!! e! f:!  �  8  le  
C:  

0  3 2 3 £  0  
c  «  (  ¢  c  «  

2  C:  C:  x x ¥ ¥ ¥  ¥  
£  e  e  
0  8  - ci c <  $  - ci c u  c  

e  
cu  

<  ci  4  .  

c  z  
-  



y 

c 
cU 
o 
c 

e! 

# 

c 
co 
.c 

e! 
2 

? 
g 
c 

E 

i 
c 
c 

2 

£ 
0 
c 

$ 

£ 
c 

E 
c 
z 

c 
z 

... 

lJl 
Q) 

co 

.c 

z 
0 

c 

s 
cU 

E 

i 
c 
c 
2 
c 

I 

» 
c 
g 

� 

O 

o o o o o  
o o o o o  
0 6 0 c c  
o o o o  
o o o o o  
6 c o  
o o o o o  
o o o o  
L  u  

c  
e  
g  
(ti  

E  

£  
c  
g  
c  

E  

i  
c  
c  
2  
c  

I-  

0»  
c  

e!  

z  

c  

o o o o o o o o  
o o o o o o o  
€ g o o € 6  
g o o o o o  
o o o o o o o  

8 8 8 8 8 8 8 &  
o o o o o o  
u  u  

C:  
Q)  
c  
0  

0  
' c  

5  
E  

i  
c  
c  

2  

£  
0  
c  

e!  

�  

LLI  

o o o o o o  
o o o o o o  
0 0 6 c o o  
o o o o o  
o o o o o o  
6 c o o  
o o o o o  
o o o o o o  
uo  u u u u  



c 

' 
0 
0 

' c 

E 
Q) 

- 
. .  

Q)  

¥  

c  
cU  

?  
c  
Ill  

«  

z  

o o o  
o o o  
c o o  

8
0 0  
o o  

c o  
o o o  
o o o  
u  t u  

o o o o o  
o o o o o  
0 6 6 G o  
o o o o o  
o o o o o  
c c  
o o o o o  
o o o o o  
u  u  u  

o o o o o o o  
o o o o o o o  
6 6 0 0 c o o  g g g g g g g  
o o  o o o o  
c o o  
o o o o o o o  
o o o o o o o  

u  t u  u  

.± 

s B  s  
3 ± £ & ¢  

o.  @ " z @  
E ¥ 2 3 2  g g E ' _i @  
& B E ~ ~  
cg  0  t  0  

cc 0 ¥  c  C  
C C C £ c c  c  

¢  ¢  c  (  
c r s c s s s  
8 8 S  
2  

2 & 2 2 2 3  
g  ¢  (  0  c  ¢  (  
c e c c c c c  
2 2 R e e  

SEE=s 
p g  p o 0 o  0  
c c c c c d E  
e!  E  E  E  E  E  E  
c  a  a  c  ¢  ¢i  c  
M ¥ X X ¥  ¥  ¥  

0  
c  
Ill  

�  
c  
cU  
c  
0  

l  

c  
g  
co  

E  

8  
$  
co  
c  

2  
cu  

l  

0  
c  

E  

z  

c g  %  
E o  

?  2  
c o  £ g _ 5 £  

8 ± S i 3  
c  g i g ~  
x 0 O 2  
c c  c c  c  

¢  ¢  ¢  (  
.c £ £ £  

e � e � e  
2 2 2 .  

2 2 & & &  
c  ¢  c  ¢  c  
c  c c  c c  
e e e e e  
S £  
0» 0 O 0  0  
c  c c  c c  
�  �  �  �  e!  

2 & 3 2  0  
c:  

f!  

�  

co  
c  

2  

£  

0  
c  
g  
c  
Q) .  

3  

'E « « 
.4 

d g q 

ct o 0  

3 E E  

£ 8  
c c  c  
c  c  c  
r s  

8  c  
2J i  ¢  

z z ?  z  
z z g  3  
P e e  
s  
0 0  O  
c  c c  

e  e  e  
cU  c  «  

X ¥  

c  

z 
$  
c0  
0  

£  
Q)  

O  
c  
,ig  
Ill  

E  

8  
$  
cU  
c:  

2  

s  
0  
c  

f!  

E  

c  
Ill  

c  
co  ._  

2  

?  
•  Ill  

E  

rr 
$ 
Ill 
c; 

2 

£ 
0 
c 

f! 

$ 
c 
E 
cu 

z 

u :c 



,- 

. 

c 
c 
0 
c 
e 
Q) - Q) 

¥ 

' 

o o o o o  o o o o o o o  o o o o o o o  ,,...,  

o o o o o  o o o o o o o  o o o o o o o  0  ggsss 000coo 00000o er 
a  o o o o  o o o o o o o  o o o o o o o  
c  o o o o  o o o o o o o  

'  
o o o o o o o  

c  cc c o c o  6 c c  2  o o o o o  o o o o o o o  o o o o o o o  
- c o o 0 o  o o o o o o o  o o o o o o o  c  

u  tu u u u uu c  to t0 u0 u u0  
0  

0U  

z  '  

c  
c  
.r:  
e  
2  
%  

£  2 2.  
-  

....  
� e  g  2 m 6  

e  2  
c  c  c:  S  E 3 ±  E  -  ii c  g  

5 p  f 6 ?R  (0  . c e 5 E P  %  z  m  «  E  g o 5  p g £ c  c  c  
·c: g_ ~ $  @ ~ p p 3  g  �  -  c  'L 

2 c c  0  £ £ 5 5 =±  ~ j  5 £ g £  o  ~ i i ±.  z&28±% $  c  c  . £ 5  0  0  = ~ ~ E s: e E  
r  ·c: c c  •  c  5 5. s i s  c  @  @ 0 5 ~  a  

(U  cU  c0  c c 0. 0 0  ::,  .  0 0. 0 X U  u ¥ O d d  
c  .¢  c  c c c c  r  c c c c c c c  £  c c c c c c c  2  cU  Q)  cg  c  ¢  (  c0  c  co  c  c  c  

U  
c0  c c  ¢  ¢  ¢  -,  

a  h  c  c c r £ £  r r r r £ £ .E  r c r c s c .£  
h  %  c  e  �  e .� � c  9 c  E E  0  e  c  2 D u  cu  5 2 5 5 2 2 .  s  2  -  -  c  -  cU  

2&8&& 
cU  

288&&£ 
c 0 % % % % %  u,  

e  

'  
E  E  E  C C X X ¥  ¥ ¥  

�  E 8  cg  c  c  a  �  «  «  c  ¢  d  (  c  c  ¢  a  (  c  0  c  c c c c c  c c c c c c c  C  c c c c c c c  
2  $  2 2 2 2 2  

Q)  

2 2 2 2 2 2 2  £  2 2 2 2 2 2 2  cu  ¥  
E  SE55£ c  ¢0  0  ¢  ¢  ¢  ¢  « « c c ¢  ¢  c  c  cU  

l l  cu  
f l f f  c  -  c  c  c  z  0  

e  0 0» 0 0 0  2  0 0 0 0 0 O U  
2  0 0 0 0 0» 0 o  ¥  c c c c  c c c c c c c  C:  C:  C:  C:  C:  C:  C:  

s  E  
t'O  

E  £  �  e  e  e  e  e  e  co  
f  c  0  co  c  (  0  c  0  (  «  (  0  0  (  0  c  t  0  ( 0  ¢  c  

2  c  ¥ ¢ . .¢ ¥  c  X X ¥ X x ¥ ¥  c  x x ¥ ¥ ¥ ¥  
s e  e  e  c  c  c  0  ¥  i e u  ¢  i c < r'  ¥  i c ~ i r?  c  
e  
c  

<d  c  ::.:::  c  

0  
z  

- 



e 

C: c 0 
C: 

� 
0 

.• 

- 0 
¥ 

t 

' 

o o o o o o  o o o  o o o  o o o o o o  �  
0000o o o o  o o o  o o o o o o  0  

0cc oG 0c6coo r o o o o o o  �  o o o o o o  o o o  o o o  o o o o o o  
C:  o o o o o  o o o  o o o  o o o o o o  c  888888  oi  g g g g g s s  2  o o o  o  o  o  o  o o  
- o o o o o o  o o o  o o o  o o o o o o  C:  u t u t  u t u  u c  
c  
E  

z 

C:  c  c:  C:  
_ ... 

�  S %  .....  �j' d • Q) 
= E ... .¢ 

- 
z (U i E E  g'.= « 

• 0 
e! 0 - (  .= c- 5  E  C:  

¥ 
Q)  -  

cn <  cu  0 D  g  gO 

 
C: C: C: C: C: . - ·  DD  C:  

.<  .-.- , ms 9 @ o  g  g o @ @  c  c  g g  6  0  
co  0  + U 0  0  0  0  g gg  id  

-  
E  E k  --  (  (  ¢ .  C:  C:  C:  C:  0 U  5  �  g o $ s e  E  ±  c  Cll  c  ¢0  'o  «  a  0  gg  g ~ c  @  

8  0 D  «  0  s 5 5  Cll  
c  C:  4  _ « .  d  £  c  2 - g 5  C:  

0  c g  e  0 2 ¢  0  �  . 5 5 3 3 6  cU  o  0  
d o  8  £  c  f ~ ~ E E  

9 2 = & & 5  E  c c  «  co  .<  e s 9 2 g R  
Cll  0  < o. 0  0  x x 0  c  0»  o x ¥ 0  O  c  (U  c c c c c c  "O  C:  C:  C:  

Cll  
C:  C:  C:  •  C:  c c c c c c  2  6  c  0  c  ¢  ¢  c0  c  0  c  $  c  6  c  Cll  Q)  ¢  a  ¢  c  ¥  a.  ..,  

O  c  c c £ c c .r  c c .c  c c .£  c c .c c  
le  c  E S  c:  S N  c  E  'v c g £  0  s  2 2 5 5 = 2  c0  2 5 .  cU  5 .  E  c0  2 5  

2 & $ 2 & &  - & &  
- 

2 & &  
- 

2&8&& 
c c co cu 

0 Cll cu E E E e E ... c 8 cg ¢ ¢ 0 ¢ c c 00 (0 0 c c ¢ 0 
E 8 c c « ¢ c 

 
c c c c c c  0  c c  c  0  c c c  c c c c c c  $  2 2 2 2 2 2  

Q)  

2 2 2  $  2 2 2  2  
Q)  

2 2 2 2 2 2  Cll  ¢  4  E  £gs c « c « ¢ « c ¢ c c c co c0 
l l l  

(U  
l l h  .l!!  

c  
l l l l f  Cll  C:  c  c  c  z  2  0 0 0 0 0 O  2  0 0 O  e  0  0  0  g 2  0  0» 0 0 0 0»  c c c c c c  c c c  c c c  c c c c c c  

£  e! � e � � �  c  
e! e! e!  �  f!  �  f!  c  s  E  l  

0  cg (  ¢  (  c  
2 

c  c  c  0  c  ¢  c  0  c  a  (  (  c  ¢  
c  M M ¥ ¢ ¥  ¥ < ¥  C:  4 ¥ ¥  2  C  ¥ ¥ ¥ ¥  
e!  

. .  

e!  e!  cu  
E  I-  c  .  '  c  

«- i c  
c  

ci cj  
cU  

-- ci c u  4  ci c <  ¢  ¥  o  4  c  
�  

c w  u �  <¢  

0  

z  

- 



r 

co 

� 

8 ._. 

C: 
c 

2 
C: 
c 
co 

"iii 

z 

C: 
0 

.c: 

e! 
2 

£ 
g 
c 
E 

8 
$ 
c 
C: 

2 
c 

I- 

0 
C: 

e! 

£ 
cU 

£ 
c z 

0 

z 

co 

o o o o o o o  
o o o o o o o  
6 o 6 0 6 c c  
@ o o o o  
o o o o o  
€ G 6 c c  
@ o o o o  
o o o o o  
ii  i  u  u  

E  
c  

0  

C:  
c  

5  
I  

C:  

£  
c  

£  
cU  
u  

$  
c  
C:  

2  
c  

I-  

0  
C:  

e!  

�  

(.)  

o o o o o o o o  
o o o o o o o  
6 g g 6 6 6  
o o o o o  
o o o o o o  
6 € g 6 c c  
g o o o o  
o o o o o o  
u  u  

...  

c  
0  

Q)  C:  ·c: 
c c  c  «  

¢  2  ,  p p ¥  _  c  
5 5 5 g p s i  
{ 5 ~ 5 8 5 @  
~. F U ? ?  >  
C:  C:  C:  C:  C:  C:  C:  C:  
g  ¢  ¢  ¢  ¢  (  c  c  

.c:  .c:  .c:  .c:  .c:  .c:  .c:  .c:  
g  
2  2 . 2 i i  

$ $ & 2 2 2 2 3  
gg  g  «  c  c c  
C:  C:  C:  C:  C:  C:  C:  C:  

e g e e e e e  
¢  c c  c  ¢  d  @  

f l  f f  f f  
p g  g o o 0 o 0  
c c  C:  C:  C:  C:  C:  C:  
g e e s  
cg  q  ¢  «  d  c  
4 ¥ ¥ < ¥  ¥  ¥  ¥  

e!  
0  

•  
E  

e  
C:  

.l!l  
c  

E  

�  
�  
c  
C:  

e  
m  

l  
0  
C:  

e!  

�  

c  

o o o  
o o o  
0 c o  
o o o  
c o o  
o o o  
o o o  
o o o  
u  t u  

�  
_ g @  
« s %  
> 35  
S E  
0 . Q  c  
0. 0  

C:  C:  C:  
c0  ¢  c  
.c:  .c  .c:  

E!!  E!!  E!!  
:::,  :::,  :::,  

%  @  
< ¥  

c  c0  
C:  C:  C:  

B e e  
c0  c  (  
h  le e  
0»  0  0  
C:  C:  C:  

£  
c  c  
¢ ¥  



r 

--- 8 
-- c: 
c 

2 
C: 
c 

0 

"iij 

z 

C: 

c 
.c: 

e 
2 

Q) 

% 
g 
cU 

E 
� 
$ 
c 
C: 

2 
c 

h   

2  
e  
£  
cU  

E  
cU  

z  

c  
z  

o o o o o o o o  
o o o o o  
€ 6 6 0 0 6  
g o o o o o d  
o o o o o  
g _ g 6 c o o  
o o o o o o  
o o o o o  
t  u  u  u  u  

L r- c o <  
T""  T""  

•  
2  
Q)  
...,  

5  
.0  
0  

¥  

C:  
c  

%  
E  

t  
c  
C:  

2  

°  0  
C:  

e  
c  

  
ui  

o o o o o o o  
o o o o o o o  
6 o 6 6 0 6 c  
g o o o o o  

o o o o o  

€ o c  
g o o o o o o  
o o o o o  

t  

"'  e  
Q)  

I  

�  
C:  

s  
E  

�  
£  
d  
C:  

2  
·Ill 
l 
0 
C: 

e 
g 

u 

o o o o o  
o o o o o  
0 6 0 0 c  
8 8 8 8 8  
6 o c  
o o o o o  
o o o o o  

u  

C:  

c  

e  5 9 %  
@  =  £  %  

~  < = ;  
° z R g  
E  ~= q  d  (  

0 O X  

C:  C:  C:  C:  C:  
cg  «  c  c  
.c:  .c:  .c:  .c:  .c:  
E E  
2  

2 2 2 & &  
U  ¢  c  c  ¢  
C:  C:  C:  C:  C:  

2 2 2 2 2  
c c  ¢  «  t  

l b  
0» 0 0 o 0  
c c  c c ~  

9  
cg  d  c  ¢  ct  
M ¥ ¥ ¢  ¥  



r 

co 

i 

c 
c 
o 
c 
!!! 
Q) 
- Q) 
¥¢ 

o o o o o o  o o o o o o  o o o o o o o  .......  o o o o o o  

$33333 o o o o o o  0.  
0 0 6 0 6 €  € 6 6 6  : 

- 
o o o o o o  o o o o o  o o o o o o  c  o o o o o  o o o o o o  o o o o o o o  c  6 6 c  6 c c  6 6 c c  2  o o o o o o  o o o o o o  o o o o o o  •  o o o o o o  o o o o o o  o o o o o o  c  

u u u  u  u u  u  t u  u  t u  c  
co  

'  "iij 

z 

c 
ca 

.... .r 
c: c z !!! 

!!! 
ca 

g «  E  c  2  
-  

i=  c  %  s  
c  (U  i  

-  
%  -->  (  

c  E  -  cU  %  Q)  -  2  c  0  0  D  £  Q)  qj  
5  ::,  c  c c '= 5  c  g .0 z  0  c  

.n  . 92 .0  @ o 0 g0- -. 

.d  

c c  E £ @ E  p g 2 0  £  .... ±-  C L  $  gU  E  
% S e e 8  

c  p g  p i  = @  g g m  c  
qj  z c g  j g @  �  e a  5 s  (  .. D C  p p  .c  0  ± # h %  G  ~ @ s g e P g  �  !!!  S a E ~ s  C:  £ E s % % %  c  c  5 4 g £ ¥ m  Q)  @  O z  g  o  e 5 5 ~  t  5£2355 i x 0 0.  X  ¥  .4  X X   - 

c  E  E  s  Q)  c  
a«  c c £ c c  c  c c c c c  

•  c c c c c c  c  2  gg  c  at c  Q)  
cg  « «  c « ti  ca 

e gg  c a t  c (  
s 

0  c c: c r s s  ¥  c c r .c c £  -,  c c .c c .r s .±  c  S  c  9 E S  5  c  g S  0  cu  2 D b  cu  2 5 2 2 .  

5  
ca  2 i  -  

2 & & 2 & ;  -  
2 & & 2 & &  -  

2 8 & 2 & &  
c  c  co  c0  
!!!  E  E  

z  E  c  8  cg  c  c  c  �  cg  «  c  «  c  c  
e  �  gg  c  ¢  c  ¥  c c c c c c  c c c c c  c  c c c c c c c  Q)  

e e e e e e  $  e e e e e e  2  
Q)  

2 2 2 2 2 2 2  
ca  ¥  

¥  E  0 0 . c  ¢  ¢  c  c  c  c  c  c  c c  c  c c  t  c  f l ] f l  c  fe l l  0  ca  l }  c  C:  c  
-  

c  z  2  0»  0» 0 0 O U»  2  0»  0 0 0 0 0  
8  e  g 0 0 U 0 O U  c c  c c  c  c c c c c c  c c c c c E  Ill  

$  c  
!  �  S E E S E  I-  h  c  Cl  a  cg  «  (  c0  c  0  q  «  «  (  di  c  0  $2533$ c ¥ ¥ ¥ ¢ ¥  ¥  

c:  ¥ < ¥ ¥  ¥  ¥  2  c  
!!!  !!!  £  !!!  cU  cu  

�  ¥  ci c  ¥  - i c  0  - ci c r?  c  
!!!  

(!)  J:  
co  

<d  ¥  

c  

>  z  



e 

0 

C: 
cu 

2 
C: 
cu 

cn 
a 

z 

C: 
c 
.c: 

e? 
2 

Q5 

% 
£ 
E � 
Q) 

¥ 

c 
C: 

2 

£ 
0 

C: 

e? 

E 
c 

E 
c 

z 

0 
z 

% 
z 
co 

c 

% 
0 

C: 

s 
E 

8 
Q) 

¥ 
cU 
C: 

2 
c 

. I- 

0 
C: 

e? 

� 
cn 

@ o o o o o o o  
o o o o o  
6 g o 0 6 0 6  
g o o o o o o  
o o o o o o o  

€ c o c  
Q o o o o o  
o o o o o d o  

u  t i  u  u  

C:  
g  
c  
a  

e?  0.  
0  
C:  
cu  
0.  

E  
cu  

z  
C:  

£  
c  

E  �  
�  
c  
C:  

2  

e  
82  
e?  

£  

O  

o o o o o  
o o o o o  
0 6 0 G o  
o o o o o  
o o o o o  
6 c c  
o o o o o  
o o o o o  
u  t u  

  0»  
0  
C:  

z  
...  

$  

F  
C:  

£  
E  

�  
co  
C:  

2  

°  2  
e?  
c  
¥  

ci  

o o o o o o o  
o o o o o o  
6 6 0 c o o  
o o o o o o  
o o o o o o o  
6 6 6 c c  
o o o o o o  
o o o o o o o  
u  



r 

o 
.... 

c 
Ill 

 • 
c 
cU 

c 

"iii 

z 

c 

co 
.c 

e! 
2 

£ 
5 
£ 

8 
0 

¥ 
Ill 
c 

2 
Ill 

h 

0 
c 

e! 

z 
cU 

E 
c 
z 

c 
z 

2 
c 
co 

c 

e! 
g 

8 
0 

¥ 
c 

£ 
E 

8 
$ 

E 
2 
c 
1- 

0 

• c 
e! 

� 

ui 

g o o o o o o o o o  
o o o o o o  
g @ g o o 6 6 6  
g o o  
o o o o o  
g g g 6  
g o o o o o  
o o o o o  

u  t u  u  i  

cU  

E  
U  

...J  

c  

e!  
g  
c  

0  

z  
c  
c  

2  

s  
0  
c  
e!  

�  

o o o o o o  
o o o o o o  
0 6 c o c o  
o o o o o o  
o o o o o o  

c o o  
o o o o o  
o o o o o o  

t u  u  

c  

g  
co  
Qi  
G  

c  t  

c  E  o E  
g  «  g  «  

e  - -i  
@ -:  c . ES  c  
5 &  E @  s  
-  -  o x  O  
O  O ±  o  
» g  g  g  

2 g 5 8 5 8  
@ o ? ¥  

c  c c  c c  c  
cg  (  ¢  ¢  0  c  

c c £ £ £  

!!!  e!  !!!  !!!  !!!  !!!  
2 d  

2 8 & & 2 2  
g  «  c  c  c  
c c  c c  c c  
2 P e e 2 e  
c  cu  c  c  f  
p l }e h  
»  0  0  0.o 0 
c c  c c  c c  

E e  
c  c  ¢  c  ti  ¢  

X x ¥ ¥ ¥  



e 

c 
cU 
0» 
c 

e! ' .  

9  

$ 

'  

o o o o o  o o o o o c  o o o o o o  �  o o o o o  o o o o o o  o o o o o o  o  
6 6 0 c c  0 6 0 c o o  6 6 c o  or  �  o o o o o  

8 8 8 8 8 8  o o o o o o  
C:  o o o o o  o o o o o o  
c  c c  6 c c  c o o  

  
o o o o o  o o o o o o  o o o o o o  

-  o o o o o  o o o o o o  o o o o o o  c  
u  t u  u  u u  u  t u  co  

c  

a  
z  

'  

C:  
c  
.£  

e!  C:  

2  e £  .c  

$  
cU  0  .S % .  

-  2 ~  z  5 ?  
e!  9  @  5  c  2 0  c  

c  g  «  0 o  -  U  ¢ 2  «  c0  c  
&   c  0  g :  0 g <  a  

E  gj  Q  a  p c  p g  E . =  e m s  + 5 5  co  O 5 @  
g  

C M  z  @ =  c  0  c  8 £ 3 ¥ 8 e  z  @  p c ' U  -¥  j g £ g g  e g  j  Ql  
o .  c  e!  E g z g E  ¥¢  cU  g  O z  5  

$  
p f  @  b  

U  8  (  _ c =  c  0  i  ·.>E  
<O  c  0 O 1 0  a 0 x o 0  

cU  1 0 0 0  
C:  c  c c  c c  c  c  c c  c c  c c  0»  C:  C:  C:  C:  C:  C:  2  i:3  d0  c  0  c  c  c  c  ¢  c  ¢  c  U  c0  c  ¢  0  
<O  c c £ r  a.  c .c c .c s £  -,  c c .c s £  
I-  c  � � � e �  c  5 5 5 5 5 5  c  9 E  0  s  5  cU  g  2 2 = 2 .  

%  @ % % %  -  
2 2 & & &  %  a  @  

c  c  cU  c  
e!  E  X X < ¥ ¥  E  E  c c ¥ ¥ ¥  ¥  

�  8  c  a  c  B  cg  c  0  c  0  c  8  0  ¢  ¢  0  (  c  c c  c c  c c  c c  c c  c c  c c  c c  Ql  
2 E e  e  e e e e e e  $  e e e e e e  

co  .¥  
E  cU  

c  ¢  0  0  c  
c  c  a  c  c  c  

c  0  ¢  ¢  0  ¢  c  
c  c  l l h  

c  J  l  le  l f  
c  p l e b  

z  2  0 0 0 0 0  
2  0 0 O 0 0  0  2  0 0 0 O 0» U  c c  c  c c  c c  c c  c c  C:  C:  C:  C:  C:  C:  c  

S  
c  

�  �  �  �  �  �  <O  
9 E S  h  h  f  

0  cu  c  ¢0  c  «  
0  ¢  ¢  0U  c  ¢  

0  c  c  (  ¢  (t  

c  ¥ ¥ ¥ ¥  
c  X X ¥ ¥  ¥  

c  4 < ¥ X X  ¥  
e!  e!  <O  

...  c  
.  .  .  .  .  

2  i c <  
c  

- ci c «  4  (v ¢) t u  ¥  

C  r  
-  

c  
z  



r 

� 
& 
• 
c 
co 
2 

- c 

c 

c 

« 

z 

c 

cU 
£ 

e 
2 

Q) 

% 
g 
cU 

E 

� 
$ 
cU 
C 

2 
a 

I- 
0 

c: 

e 

8 
c 

E 
co 

z 

0 

z 

c 
c c 
e 
0 
c 

$ 
Q) 

0 

c 

s 
co 

E 

8 
$ 
c 

c 

2 

s 
0 
c 

e 

� 

o o o o o  
o o o o o  
0 0 0 c o  
o o o o o  
o o o o o  
6 c c  
o o o o o  
o o o o o  

i  u  u  

c  

c  

E  

5  
z  
c  

£  
co  

E  �  
$  
cU  
c  

e  

s  
0»  
c  

f!  

z  

o o o o o o  
o o o o o o  
0 6 6 6 c o  
o o o o o o  
o o o o o o  
c c  
o o o o o o  
o o o o o o  
to  uo  to  to  u0  u0  

0»  
c  
:::,  

U  c  
0  

0  
:::,  0  
c  

j  

�  
c  
c  

e  

s  
0  
c  

e  

�  
ci  

0  

o o o o o o o  
o o o o o o  
€ 6 0 c o o  
o o o o o o o  
o o o o o o o  
€ c o o  
o o o o o  
o o o o o o  

u  



r 

c 
cU 
0 
c 

e! 
9 

$ 

c 
0 

2 
C 
c 

c 

« 
= 
z 

c 
0 

£ 
� 
= 
ai 

% 
$ 
c 

E 

8 
& 
c 
c 

2 

£ 
0 
c 

� 
0 
¥ 
cu 

E 
c 

z 

0 

z 

o o o o o o o o  
o o o o o o o o  
0 0 0 0 0 c o o  
o o o o o o o o  
o o o o o o o o  
o o o c  
o o o o o o o o  
o o o o o o o o  
io  io  io  io  io  io  io  io  

c  

@  
.<  d  
,9  i  @  

3  8  P 5  
£  g i k#  
5  E s 5 6  ?  

> % g2 5 8  
g i g # 9 ?2 g  
5 g  £ a £  «  £  

d « a s  
£ . E . £ E iz £  

m p . . 6 . 9 . 9 . .  
c m o o o 0  
c c c c c c  c c  
c  c  ¢  ¢  0  ¢  c  
c c c c c r £  

E  
= 5 2 .  

$ 2 2 $ $ & & &  
c  c  ¢  c  ¢  ¢  c  
c  c c  c c  c c  c  

2 2 2 2 2 2 2 2  
¢  c c  ¢  «  ¢  c  
l l l h  f l  f l  

0 0 0 0 0 0 0 0  
c  c c  c c  c c  c  

S E  
co  c0  ¢  c  (  ¢  c  (  

C C C X X ¥ ¥  ¥  

i  

o o o o o o o  
0 0 0 0 o o o  
o o o o o o o  

8 8 8 8 8 8 8  
6 c o o  
o o o o o o o  
o o o o o o o  

u u  

ui  

o o o o o  
o o o o o  
6 c o c o  
g 9 g g s  
o o  o o  
g g  
o o  o o  
o o o o o  

u u u u  

p  £  
p  E  E  

£  d >  g i g .~ g  
o  ci  :i  

z-@ ( 

C o m x 0  

s 5 % 5 5  
.c- c c £ £  

e � � e �  
2  

8 & & & &  
c0  c  ¢0  ¢  c  
c  c c  c c  

e e e e e  
0  ¢  ¢0  0  €  

f  f l  l f  
0 0» 0 0 0  
c c c c  c  

8  

£ $ 3 & ¢  



C: 
c 
0 
C: 

E 
Q) 

E 

C: 
a 
z 

z 
¢U 

ID 

·a; 
.a 

z 

C: 
c 

.c: 

E 
2 

£ 
g 
cU 

E 

8 

� 
0 
C: 

2 

� 
0 
C: 

E 

£ 
c 

E 
cu 

z 

c 
z 

0 
C: 

3 
c 

(.) 

C: 

E 
g 
c c 

� 
c0 

C: 

2 
cU 

h 

0» 
C: 

e 

� 

o o o o o o o  
o o o o o  
g o 6 0 6  
o o o o o o  
o o o o  

c  
o o o o o o  
o o o o  
u  t  

0  
L  +  

g  s 2 s o s  
(U  .  C  ,  

L g  b:> £ c 'P 

G E l  ~ t  
{a p @  o  o  @  p g  oC _ 

p g ~ o  :  
2 z s  a  

& 5 & 8 5 R  
C:  C:  C:  C:  C:  C:  C:  
gg  @  «  c  «  c  

.c:  .c:  .c:  .c:  .c:  .c:  .c:  

S E S @ E  _  2 . i  

2 & 2 2 & 2 2  
g  g  @  «  ¢  c . ¢  
C:  C:  C:  C:  C:  C:  C:  

z e e e ?  
c  «  0  c  ¢ . ~  
l b }  
p p 0 0 0 0» 0  
C:  C:  C:  C:  C:  C:  C:  

E N  

3 2 2 3 2 3 3  

•  

3  
ca  

G  

C:  

£  
2  

0  
C:  

.l!l  
co  
E  

8  
£  
co  
C:  

2  
c  

h  

o  
C:  

E  
cU  

¢  

o o o o o o o  
o o o o o o o  
€ 6 0 0 0 o 6  
o o o o o  
o o o o o  
_ 6 c c  
p o o o o  
o o o o o o  
ii  u  u  u  

....  

c  
U)  

£  
cU  

z  
C:  

£  
E  

g  
¥  
co  
C:  

2  

�  
0  
C:  

E  

�  

o o o o o  
o o o o o  
6 0 0 c o  
o o o o o  
o o o o o  
6 c 6 c c  
o o o o o  
o o o o o  

u  

co  

E  

•  G  

2  

3  :  
E  

£  @  

> # l  5  
p ~. 9  ± 0  
g  0  

8 8 E  
·- L ± ->  ?  
Q  --  ei  c  

~ S£ 5 ¢  
C:  C:  C:  C:  C:  
¢  c  «  c  «  

.c:  .c:  .c:  .c:  .c:  

$ &  
2 5  

2 & 2 & &  
¢  c  «  
C:  C:  C:  C:  C:  

e e e e e  
c  a  c  ct  

h p  
0 0 0 0  U  
C:  C:  C:  C:  C:  

S E  
cg  (  a  ¢  (  

¥ ¥ ¥  ¥  



c 

c 
cu 
0 c 
g 

9 
G) 

¥ 

o o o o o  o o o o o o o o  .....,  

o o o o o  o o o o o o  0  
6 0 0 c c  € € 6 6 6 6 6  0:::  �  o o o o o  o o o o o o o  c  o o o o o  o o o o o o o  

c  6 o c  € c o o  
•  o o o o o  Q o o o o o  
-  o o o o o  o o o o o  c  

u  t  ti  u  t u  u  i t  c  

cn  

a  
z  

c  
(1)  

.r:  

f!  c  2  g  
&  G)  c  

3  0  c  c  p a  >  
.l!l  ca  £  5  @  c  2  g i  c0  g  c  o ,  g  {  E  

3 3 5 5 5  
_  i x  o  cU  ,._  5 0 5 R E  0  0  g  2 = l j 9 am  0  

g  E%~3 c 5 2 3 @ ~ E a  4  
Ill  gg  J . ±  •  

 
@ @ m g 5 @ 5  

c  0  0. 0 O ¥ 0  >,  O o O  O i .  c  c  $  c  c c  c c  0  c c c c c c c c  2  U  
cg  c  ¢  (  c  

U  gg  g  g  c  c  di  c  c  
c  c c £ £ £  c c r s c r s  

h  c  8  c  E S  
0»  •  a 2 2 D i  c  _ _ . =  

•  

2 & 8 8 & 2 3 8  
c:  c  

2 & & & &  
c  

f!  E  E  
c  �  cg  ¢  ¢  ¢  cu  �  g  g  c  c  c  c  c  cu  ¥  c  c c  c c  g c ce c e c c ~  

2  e e e e  
G)  

B E 2 E B E  a  ¥  E  c  S 5  cu  c  c c  ¢  c  «  c  
cu  c  c  l l l j  
z  2  0 0 0 O U  

e  g p g o o 0 o o  c  c c  c c  g c c c c c ~  cU  
e! � � � �  c  

g S  I-  I-  0  cg  ¢  c  (  c  0  q  a  ¢  ¢  c  (  c  ¥ ¢ ¥ ¢  ¥  c  < X X ¥ ¥  ¥  ;  
e  c  

.... 

Ill 

ci c  d u  �  i c <f r-  o  ¥  

-  
--,  

c  
z  



c 

c 
co 
0 
c 

� 
Q) 

- Q) 

¥ 

o o o  o o o  o  
-  o o o  

0 0 o  o  £ 6 6  o o o  o  
o o o  o o o  o  

.  

o o o  o o o  c  c  
'  •' . . 

o o c  c  o o o  0  z  o o o  o o o  o  
-  o o o  o o o  o  c  

u  u  u u  LO  c  
c  co  
"iij c 

« 

z 

C 
<O 
c 

� c 

e c 
• - 

? 
g cU 

% 2 
0 c0 2 2 3 g 4 0» 
4 U 

cU ·c: c c  
E  

-,  

E  
Q)  

c  «  Q)  0»  g  .c  <O  0  g i  
0  E c  c  0  c  g m  
c:  

5 . .  
E  

Q)  c  
L  i.  .-  

c    0  c  c  .= C c  ¥  ::,  
. I ¥  2  D 0.  

  cU  

  
c  

5  2  c  2 5  c  
co  c  :i  (0  c  c  2  0  

0  Q)  5 5 5  
Q)  5 5 5  

£  ¥  o 0  
¥  a. 0  

0»  c:  C:  C:  C:  
C:  C:  C:  C:  

g  c0  c  c  c  c  (  c  
c s  .l!l  r £ £  �  cu  

£  c  
e? � e?  c  E  

E  
cU  

c  
8  

2  2  ¥  2  %  %  %  8  %  %  a  c  c0  Q)  
¥ ¥  ¥  

�  
¥ ¥  ¥  

E  5  ¢  
0U  c  c  c0  c0  co  0  (U  c c  c  c  c c  c  z  £  c  
2 2 2  c  2 2 2  2  U  ¢  c  2  cu  c  c  c  c  I-  I-  I-  co  I-  I-  I-  c  l  
0» 0  0  I-  0»  0 0  2  0  c c  c  0  c c  c  c  c  
� e �  c  �  � · e  l  �  
2 $  �  co  cu  c  0  I'll  

<O  ¥ ¥  c  �  
 �  

c  
<¢  i c  c  i c  ¥  

c  
5  z  

•  


